

Nasz znak DA: 0642 / W / 25

Kostrzyn nad Odrą, 03.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę samochodu typu furgon, z napędem elektrycznym

W odpowiedzi na otrzymane pytanie do treści zapytania ofertowego na dostawę samochodu jak w tytule, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 4. Czy dopuści zamawiający pojazd z 2 poduszki powietrzne w systemie SRS przednimi. Wśród samochodów dostawczych boczne poduszki występują najczęściej w najwyższych wyposażeniach.

Odpowiedź: Ze względu na bezpieczeństwo kierowcy i pasażerów oraz specyfikę ruchu miejskiego, gdzie bardzo często dochodzi do uderzeń bocznych Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie ilości poduszek powietrznych.

Pytanie 5. Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo do ofertowania pojazd z 2023 roku zarejestrowany (używany) w dniu 29/06/2023 z przebiegiem 4 km.

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z punktem 2 Załącznika nr 2 Zamawiający dopuszcza pojazd z przebiegiem do 100 km.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego oraz jego załączników pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Olgierd Kłaptocz